



PRODUCT TECHNICAL SHEET

Rev. 10.06.2022

BRESAOLA 300g

Article code	408716
Product denomination	Bresaola
Brand	Beretta
CE Mark	IT N3A5J CE
Selling unit	Piece

PRODUCT SPECIFICATIONS

Ingredients	Beef meat, salt, dextrose, natural flavourings. Preservatives: sodium nitrite, potassium nitrate
Allergens Directive 2000/13/CE and subsequent changes	No statement on the label
Raw material	Beef meat
How to use	To eat after slicing

NUTRITIONAL INFORMATION

(average value for 100 g of product)

Energy value	689 kJ – 165 kcal
Fat	3,0 g
of which saturates	1,1 g
Carbohydrates	0,5 g
of which sugar	0,5 g
Protein	34 g
Salt	4,0 g

ORGANOLEPTIC SPECIFICATIONS

Colour	Intense red
Taste / Fragrance	Characteristic
Consistency	Compact

SELLING UNIT SPECIFICATIONS

Product net weight	300g e
Packaging material	Lower tray and plastic film with label
Packaging details	Packaged in protective atmosphere



PRODUCT TECHNICAL SHEET

Rev. 10.06.2022

PACKING UNIT SPECIFICATIONS

Type of packaging	Carton
-------------------	--------

STORAGE AND TRASPORT

Storage instructions	Keep refrigerated at temperature max: +4°C
Transport	refrigerated

CLAIMS

Gluten free

The document is distributed in a uncontrolled way and therefore is not subject to any automatic update. As regards allergens and further regulations please always refer to the label applied